
                                                               
УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

                   Чугуївського району Харківської області 
                                                    Vсесія VIII скликання 

                                                

                                                           РІШЕННЯ 
                                                             

21  січня  2021 року                             №168 
 

Про деякі питання сплати орендної плати 
за комунальне майно територіальної 
громади Слобожанської селищної ради під 
час дії карантину 
 

        З метою підтримки суб’єктів підприємницької діяльності, які здійснюють свою 
діяльність  з урахуванням  обмежувальних  заходів, які проводяться  для недопущення 

поширення гострої респіраторної хвороби COVID-19.  Враховуючи постанову Кабінету 

Міністрів України від 09.12.2021р. №1236 «Про встановлення карантину та запровадження 
обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 
України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування», Слобожанська селищна 
рада 

 

                                                          ВИРІШИЛА: 

 

1. Установити, що на період  дії додаткових  обмежувальних протиепідемічних заходів  з 08 
січня 2021 року по 24.01.2021 року,  встановлених Кабінетом Міністрів України з метою 
запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2: 

 1.1. Звільнити  орендарів від орендної плати на 100%, які орендують приміщення 
комунальної форми власності  з метою розміщення: 

-  торговельних об’єктів з продажу непродовольчих товарів, що були у використанні; 
-  кафе, барів, кафе-барів (крім здійснення адресної доставки  на замовлення); 

1.2. Звільнити  орендарів  від орендної плати на 50 %, які орендують приміщення 
комунальної форми власності  з метою розміщення: 
- кафе, барів, кафе-барів (які здійснюють  адресну доставку на замовлення); 
2. Встановити, що звільнення від сплати орендної плати за користування нерухомим майном 

(приміщень) комунальної власності територіальної громади Слобожанської селищної ради,   

передбачену пунктом 1 цього рішення, застосовується до суб’єктів підприємницької 
діяльності, які подали  до  Слобожанської селищної ради відповідну заяву. 

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення LXX  сесії Слобожанської селищної ради 
VII скликання  від 23.04.2020р. №1239- VII «Про деякі питання сплати орендної плати за 
комунальне майно під час дії карантину». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну з питань планування 
бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці, торгівлі, 
громадського харчування та сфери послуг (голова комісії - Юношев В.О.).  
 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                              Дмитро Діхтяр 

 



 
 
 

Начальник відділом економічного розвитку, 

комунальної та інвестиційної діяльності                                                В.В. Попова 

Заступник голови                                                                                       О.В. Тимченко 

Начальник відділу з питань правової роботи, 

запобігання та виявлення корупції                                                          О.В. Рєпнікова 

Голова комісії                                                                                             В.О. Юношев 

 


